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PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2026
DOTACION DE CREDITOS

DELEGACION: CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CODIGO ORGANICO /
PROGRAMA

DENOMINACION PROGRAMA

EUROS
CREDITOS
2026

Total B23 3340
Total B41 3340
Total B76 3341
Total C40 0110
Total C40 3340
Total C40 9120
Total C41 3340
Total C41 3341
Total C41 3342
Total C43 3321
Total C44 3330
Total C44 3331
Total C45 3322

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL

DEUDA PUBLICA

PROMOCION CULTURAL

ORGANOS DE GOBIERNO

PROMOCION CULTURAL

PROMOCION CULTURAL. NOCHE BLANCA DEL FLAMENCO
PROMOCION CULTURAL. COSMOPOETICA Y OTRAS ACT. LITERARIAS
BIBLIOTECAS PUBLICAS

EQUIPAMIENTOS CULTURALES Y MUSEOS
EQUIPAMIENTOS CULTURALES Y MUSEOS

ARCHIVOS

5.399.442,54
1.686.177,32
100.000,00
1.000,00
1.441.800,51
5.000,00
3.109.700,00|
480.000,00
294.000,00
2.972.368,61
3.231.813,19|
950.000,00
633.677,93

Total general

20.304.980,10
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